SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 20/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público a

ERRATA do resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Auxiliar

– Auxiliar de Serviços Gerais (Sesc Mossoró) em conformidade com o Edital Nº 20/2023,

conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Onde lia-se:

Nº Nome Prova Objetiva

1. Ana Raquel Cândida Costa 7,0

1.  Bryan Patrick Nascimento Ferreira Desclassificado (a)

2.  Cícera Maria Farias Da Silva Desclassificado (a)

3.  Cláudia Fernandes Dos Santos Castro Desclassificado (a)

4.  Edilene Costa Da Silva Santos 6,0

5.  Gislene Keila Da Silva Desclassificado (a)

6.  Jucivânia Silva De Melo Meira Eliminado (a)

7.  Luzia Martins Da Silva Pereira Eliminado (a)

8.  Marili Inácio Da Silva 6,0

9.  Sany Fernandes De Souza Desclassificado (a)

10.  Sueli Silva De Lima Desclassificado (a)

11.  Sueneide Da Silva Lima 6,0

Lê-se:

Nº Nome Prova Objetiva

1. Ana Raquel Cândida Costa 7,0

12.  Bryan Patrick Nascimento Ferreira Desclassificado (a)

13.  Cícera Maria Farias Da Silva Desclassificado (a)

14.  Cláudia Fernandes Dos Santos Castro Desclassificado (a)

15.  Edilene Costa Da Silva Santos 6,0

16.  Gislene Keila Da Silva Desclassificado (a)

17.  Jucivânia Silva De Melo Meira Eliminado (a)

18.  Luzia Martins Da Silva Pereira Eliminado (a)

19.  Marili Inácio Da Silva 6,0

20.  Sany Fernandes De Souza 6,0

21.  Sueli Silva De Lima Desclassificado (a)

22.  Sueneide Da Silva Lima Desclassificado (a)

De acordo com a cláusula 5.8 do Anexo I do Edital:
“5.8 Na hipótese excepcional de haver um número de candidatos igual ou inferior a 5 (cinco) aprovados, por
vaga, na etapa de prova de conhecimentos específicos para os cargos operacionais (cuja exigência seja o
Ensino Fundamental Completo ou Médio Completo), a nota mínima de 7 (sete) poderá ser reduzida para 6
(seis) a fim de ampliação da concorrência.”

Natal, 04 de outubro de 2023.